DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO PARA O TRÂNSITO
DO DETRAN/TO FUNDAMENTA AÇÕES JUNTO AOS ACADÊMICOS DA UMA/UFT. de
autoria de CLEIDE DE SOUSA MORAIS, DOMINGAS MONTEIRO DE SOUSA, foi
publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/6532

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/6532